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.

Do wszystkich zainteresowanych

         dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu i modernizacji Oddziału Zakaźnego i oddziału Dermatologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz na wykonanie remontu i modernizacji Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
               Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania udzielonych w dniu 28 sierpnia 2012 r., prosimy o ich doprecyzowanie, w związku z tym, iż w bieżącym postępowaniu mamy do czynienia z rozliczeniem kosztorysowym i Zamawiający nie zezwala na samodzielne zmiany podstaw wyceny oraz ilości kosztorysowych:

Pytanie
1. Na pytanie nr 4, które brzmiało: "Czy w zakresie realizacji wchodzi powierzchnia poddasza? - wg zakresu kosztorysowego - tak, wg opisu technicznego architektury- nie wchodzi." - odpowiedzieli Państwo - nie wchodzi.
Czy w związku z tym należy pominąć (wyzerować ilości) wszystkie pozycje kosztorysowe dotyczące poddasza?

Odpowiedź: Należy wyzerować poz. Nr 47, 48 oraz 50.

Pytanie 2. Na pytanie nr 5, które brzmiało: " Czy w zakres oferty wchodzi wykonanie demontażu oraz montażu nowych balustrad wewnętrznych?" - odpowiedzieli Państwo, że wchodzi.
Prosimy w związku z tym o podanie sposobu dodania nowych pozycji kosztorysowych poprzez wskazanie podstawy wyceny oraz ilości, które należy dodać do kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź: Podstawa do kosztorysu w pliku pdf Nr 1 w załączeniu 2 pozycje.

Pytanie 3. Na pytanie nr 6, które brzmiało: " Czy w zakres oferty wchodzi wykonanie konstrukcji zadaszenia wejść do izby przyjęć?" - odpowiedzieli Państwo, że wchodzi. 

Prosimy w związku z tym o podanie sposobu dodania nowych pozycji kosztorysowych poprzez wskazanie podstawy wyceny oraz ilości, które należy dodać do kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:  W kosztorysie etap II ujęto zadaszenie wejść i w rozdziale 3 jako „podjazd dla karetek oddziału zakaźnego- zadaszenie” pod Nr pozycji 16, 17, 18, 19.

Pytanie 4. Zamawiający wymaga, aby osoby zdolne do wykonania zamówienia "...powinny posiadać uprawnienia m.in. energetyczne" - prosimy o wyjaśnienia, co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem?

W poprzedniej odpowiedzi nie udzielono precyzyjnej odpowiedzi.

Odpowiedź: Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane w zawodzie energetycznym.


Pytanie 5. Prosimy o przesunięcie terminu składnia ofert na dzień 7 września 2012 r.
Odpowiedź: NIE.

                                                                                     Z – ca DYREKTORA

                                                                                            Ds. Eksploatacyjno – Ekonomicznych

                                                                                     Inż. Andrzej Domański
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